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Strona internetowa

prowadzonego postepowania

Wyijasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Dziafajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwieh
publicznych (Dz. U. 22023 r,, poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa — Paristwowy Instytut Badawczy,
Zamawiajacy w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: Sukcesywne dostawy
plastikéw i szkfa laboratoryjnego, nr 5/ZP/2024, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcéw

pytania:

Pytania dotyczace Pakietu nr 1:

Pytanie nr1 - pozycjanr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci koricéwki o tych samych parametrach jednakze pakowane w pudetka (raki)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang, wymagane sg koricéwki we wktadce do stosu
w rakach do pipet.

Pytanie nr 2 - pozycja nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci koncéwki w kolorze 26ttym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza koricowek w kolorze zéftym, wymagane sa korcowki
przezroczyste.

Pytanie nr 3 - pozycja nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki pakowane w pudetka (raki) po 96 szt./ 960 sztuk w op. zbiorczym
oraz przeliczenie i zaoferowanie 24 petnych opakowan w ramach zapotrzebowania Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4 - pozycja nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki pakowane w pudetka (raki) po 96 szt./ 960 sztuk w op. zbiorczym
oraz przeliczenie i zaoferowanie 12 petnych opakowari w ramach zapotrzebowania Zamawiajacego?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie koncéwek w opisanych powyiej
opakowaniach.

Pytanie nr 5 - pozycja nr 11:

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki pakowane w pudetka (raki) po 96 szt./ 960 sztuk w op. zbiorczym
oraz przeliczenie i zaoferowanie 12 petnych opakowari w ramach zapotrzebowania Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6 - pozycja nr12:

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki pakowane w pudetka (raki) po 96 szt./ 960 sztuk w op. zbiorczym
oraz przeliczenie i zaoferowanie 9 petnych opakowan w ramach zapotrzebowania Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajagcy wyraza zgode na zaoferowanie koncéwek w opisanych powyzej
opakowaniach.

Pytanie nr 7 - pozycja nr 17:

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki pakowane w pudetka (raki) po 96 szt./ 960 sztuk w op. zbiorczym
oraz przeliczenie i zaoferowanie 17 petnych opakowari w ramach zapotrzebowania Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajagcy wyraza zgode na zaoferowanie koncéwek w opisanych powyzej
opakowaniach.
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Pytanie nr 8 - pozycja nr 24:

Czy Zamawiajacy dopusci probowki pakowane po 400 sztuk w opakowaniu zbiorczym oraz przeliczenie
i zaoferowanie 15 petnych opakowar w ramach zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9 - pozycja nr 31:

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki o dtugo$ci 52 mm, dtugosci kotnierza 16 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody na zaoferowanie koricowek o wskazanych powyiej
wymiarach.

Pytanie nr 10 - pozycja nr 32:
Czy Zamawiajacy dopusci koricowki o diugoéci 31,7 mm, dtugoéci kotnierza 3,9 mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek o wskazanej powyzej dlugosci.

Pytanie nr 11 - pozycja nr 33:

Czy Zamawiajgcy dopusci koricéwki o diugoéci 39 mm, dtugosci kotnierza 12 mm?

Odpowied:: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek o wskazanych powyiej
wymiarach.

Pytanie nr 12 - pozycja nr 34:
Czy Zamawiajqcy dopusci koricéwki o dtugoéci 88 mm, diugosci kotnierza 26 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek o wskazanych powyiej
wymiarach.

Pytanie nr 13 - pozycja nr 36;
Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki pakowane w pudetka (raki)?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek pakowanych w pudetka (raki),
wymagane sg koricowki w tackach.

Pytania dotyczace Pakietu nr 4:
Pytanie nr 14 - pozycja 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek Petriego $r. 150mm o wysokosci 20mm, ze

wzgledu na przediuiajacy sie brak dostepnosci szalek o wysokoéci 25mm? Pozostate parametry
pozostaja bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie szalek o wysokosci 20mm.
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